

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 山田 昌弘 )

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
	令和	政務活動費	264,000												264,000	
1	3.4	ガソリン代		1,502											262,498	
2	3.4.13	プリンタトナー								548					261,950	
3	3.5	ガソリン代		2,000											259,950	
4	3.5	電話代					1,503								258,447	
5	3.5.1	ルーター								830					257,617	
6	3.5.17	プリンター複合機								4,971					252,646	
7	3.5.24	新聞代									33,000				219,646	
8	3.6	ガソリン代		1,681											217,965	
9	3.6.7	ウェブ会議用カメラ、マイク								4,368					213,597	
10	3.6.13	プリンタインク								6,102					207,495	
11	3.7	ガソリン代		2,000											205,495	
12	3.7	電話代					1,479								204,016	
13	3.8	ガソリン代		2,000											202,016	
14	3.9	ガソリン代		2,000											200,016	
15	3.9	電話代					1,459								198,557	
16	3.9.1	プリンタインク								3,604					194,953	
17	3.9.29	コピー用紙								917					194,036	
18	3.10	ガソリン代		2,000											192,036	
19	3.11	ガソリン代		2,000											190,036	
20	3.11	電話代					1,459								188,577	
21	3.12	ガソリン代		2,000											186,577	
22	3.12.17	タブレット								10,980					175,597	
23	4.1	ガソリン代		2,000											173,597	
24	4.1	電話代					1,459								172,138	
25	4.2	ガソリン代		2,000											170,138	
26	4.3	ガソリン代		2,000											168,138	
27	4.3	電話代					1,458								166,680	

28	4.3	プリンタインクカートリッジ							1,540				165,135	
29	4.3	プリンタナー							1,700				163,379	
30	4.3.3	ゼンリン電子地図							1,690				161,687	
31	4.3.11	シュレッダー							2,150				159,537	
32	4.3.15	NASキット							3,850				155,683	
33	4.3.15	Wi-Fiルーター							4,100				151,583	
34	4.3.18	HDDハードディスク							2,500				149,083	
	合計		264,000	23,183	0	0	8,817	0	0	49,917	33,000	0	0	149,083

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。